14/03/2024  –  1º  Ad i tamento  ao  Contrato

Administrativo  nº  0010/2023,  firmado  com  a  empresa  V  F
Beregula,  objetivando  a  contratação  de  empresa  para
prestação de serviços de telemetria das unidades do SAAE
Garça, que teve seu quantitativo aumentado, totalizando o
valor de R$ 12.090,00 (doze mil e noventa reais).
...........................................................................................................

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUAS E ESGOTOS - SAAE
DE GARÇA

EXTRATO DE ADITAMENTO DE CONTRATO
19/02/2024  –  2º  Ad i tamento  ao  Contrato

[...]

licença de uso, por tempo determinado, de sistema web
para o portal do SAAE Garça-SP, que teve seu prazo de
vigência prorrogado por 12 meses, e o seu valor reajustado
em 4,51% (quatro inteiros e cinquenta e um centésimos por
cento),  totalizando  o  valor  de  R$  4.890,96  (quatro  mil,
oitocentos e noventa reais e noventa e seis centavos).

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUAS E ESGOTOS - SAAE
DE GARÇA

AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO
ABERTURA PREGÃO ELETRÔNICO Nº 6/24

Tipo: menor preço. Objetivo: Contratação de empresa
especializada  para  coleta  e  realização  de  análises